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Dow Jones (+ 3,7%), S&P 500 (+ 2,9%) және Nasdaq (+ 2,4%) индекстері
10 жылдық қазынашылық облигациялардың кірістілігінің 4,62%-ға
дейін төмендеуі және инфляция бойынша оң деректер (CPI және
PPI) аясында сенімді түрде өсті. 

Қаржы секторы ірі банктердің, оның ішінде JPMorgan және
Goldman Sachs, Citi, Wells Fargo компаниялары кірістерінің күрт
артуы аясында есептерінің арқасында аптаның басты
бенефициарына айналды (+ 6%). 

Қараша айынан бергі керемет апта

Өткен апта Жыл басынан

S&P 500 3,8% 2.2%

Мұнай (WTI) -0,1% 6.6%

Алтын (Нью-Йорк) 2,6% 2.2%

Биткойн 10,9% 11.0%

Дереккөз: Yahoo Finance, 2025ж. 17 қаңтардағы жағдай бойынша



Инфляция және ФРЖ саясаты

Базалық инфляция (CPI) бойынша желтоқсан айындағы деректер
шілде айынан бері алғаш рет оң динамиканы көрсетіп, 3,2%-ға
дейін төмендеді. Бұл инфляциялық алаңдаушылықты әлсіретті, 
бірақ ФРЖ сақтық танытып отыр.

Нарық жыл соңына дейін мөлшерлемелерді төмендетуді 
тоқтата отырып, болжамды қайта қарайды. ФРЖ ағымдағы 
мөлшерлеме деңгейі экономика үшін шектеуші болып қалатынын, 
бұл инфляцияны тежеуге көмектесетінін атап өтті.

Дереккөз: University of Michigan, J.P. Morgan Asset Management.

Демократтар
Республикалықтар
Жалпы болжам

Мичиган университетінің сұрақ-жауап нәтижесі:
Саяси тиесілігі бойынша жылдық инфляцияның болжамдары



Апта кестесі

Криптовалюталық нарықты мемкойндар тағы да дүрліктірді. Демалыс
күндері Solana блокчейніндегі «Trump» жаңа токені криптоәлемдегі
басты оқиғаға айналды. Оны Дональд Трамп өз твиттерінде
жарнамалағаннан кейін оның нарықтық капиталдандыруы $15
миллиардқа жетті. Алайда кейінірек Мелания Трамп өз токенін
шығаратынын жариялаған кезде капиталдандыру $8 миллиардтан
төмен түсті, бұл трейдерлердің қызығушылығын қайта қарауға әкелді.

Bitcoin және Ethereum мемкойндарының дүрлігуі аясында төмендеді
және тез қалпына келді. Алайда негізінде «Трамп» жұмыс істейтін
Solana (SOL) жалпы фонда ерекшеленіп, өсімді көрсете алды, бүкіл
жағдайдан пайда тапқан бірнеше активтердің біріне айналды.
Мемкойндар өзіне назар аудартуды жалғастыруда, бірақ олардың
құбылмалылығы мұндай активтердің алыпсатарлық сипатын еске
салады.

Дереккөз: Investing 

Official Trump (TRUMP) динамикасы
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https://www.bcc-invest.kz/
https://www.instagram.com/bcc.invest?igsh=bTBldmhlejdveXUx
https://t.me/bcc_invest


Маңызды 
ақпарат

Бұл материал тек ақпараттық мақсатта ғана таратылады. Осы материалды тарату инвестициялық
кеңес беру бойынша қызмет емес. Бұл материалда келтірілген ақпарат жеке инвестициялық ұсыным
болып табылмайды.
Осы материалды алушы шешім қабылдау үшін ұсынылған ақпаратқа ғана сүйенбеуге тиіс. Есептерді,
тарихи деректерді және осы материалда қамтылуы мүмкін өзге де ақпаратты «BCC Invest» АҚ
қызметкерлері жария дереккөздерден алынған ақпарат пен деректердің негізінде дайындады.
«BCC Invest» АҚ мұндай ақпараттың толықтығын, дәлдігін және дұрыстығын тексермейді және
тексеруге міндетті емес.
«BCC Invest» АҚ ұсынатын кез келген ақпаратты клиент тек өз қалауымен ғана пайдаланады және
тәуекелін өзі көтереді. «BCC Invest» АҚ ұсынатын ақпарат қандай да бір бағалы қағазды сатып алу
туралы ұсыныс және/немесе сату бойынша міндеттеме, мәміле жасасуға итермелеу және
инвестициялық, салық және заң мәселелері бойынша, оның ішінде жасалатын мәміленің клиенттің
нақты мақсаттарына сәйкестігі туралы мәселе бойынша клиентке ұсыным болып табылмайды.
Бағалы қағаздармен, оның ішінде шетелдік бағалы қағаздармен, валютамен, олар туралы ақпаратты
«BCC Invest» АҚ ұсынатын базалық активтердің әртүрлі түрлерімен туынды қаржы құралдарымен
(бұдан әрі — «Қаржы құралдары») операцияларды жүргізер алдында осы ақпаратты алушылар
аталған қаржы құралдарын сипаттайтын құжаттармен (эмиссия проспектiсi және т.б.) танысуға тиіс
және қаржы құралдарымен мәмiле жасасқанға дейiн өзiнiң қаржы, заң, салық, бухгалтерлiк және
өзге де кеңесшілерімен жан-жақты кеңес өткiзуге тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу белгілі бір тәуекелдермен ұштасып жатады, олар үшін
жауапкершілік «BCC Invest» АҚ-қа жүктелуі мүмкін емес, өйткені олар тараптардың қисынды
бақылауынан тыс және олардың осындай тәуекелдің салдарын болжау және алдын алу
мүмкіндіктері шектеулі немесе мүмкін емес.
Клиент қаржы құралдарымен мәмілелер жасау мүмкіндігін өз бетінше бағалауға тиіс. Клиент, егер
оның экономикалық және заңдық мәні, құжаттамасы, шарттары мен онымен байланысты
тәуекелдері түсініксіз болып қалса немесе клиенттің мақсаттарына, ниеттеріне және күткен
нәтижесіне сәйкес келмесе, мәміле жасаспауға тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу елеулі қаржылық және өзге де тәуекелдерді тудыруы
мүмкін. Сондықтан осы мәмілелер өзіне тиісті тәуекелдерді қабылдауға дайын және олармен
байланысты ықтимал қаржылық шығынды көтере алатын тұлғаларға арналған. Кез келген мәмілені
жасасу алдында клиент тиісті мәмілені жасасуға байланысты туындайтын тәуекелдерді түсінетініне
және оқиғалардың кез келген өрбуі кезінде өзіне қабылдаған міндеттемелерді орындау үшін қажетті
қаржылық және өзге де ресурстары бар екеніне көз жеткізуі қажет.
Қаржы нарығында операция жүргізу туралы шешім қабылдаған кезде, қаржы құралдарына
инвестициялау күтілетін кірісті алмау, инвестицияланған қаражаттың бір бөлігін, тіпті барлығын
жоғалту, ықтимал шығыс пен шығын тәуекелін көтеретінін ескеру қажет.
Болжамды оң кірістілік туралы ақпарат тек болжам ретінде ғана бағалануы мүмкін. Инвестициялық
қызметтiң бұрынғы нәтижесі болашақтағы нәтиженi айқындамайды, ал активтердiң құны ұлғаюы да,
азаюы мүмкiн. Шетел валютасын айырбастау бағамының өзгеруі инвестициялар құнының азаюына
немесе ұлғаюына әкелуі мүмкін. «BCC Invest» АҚ ақпаратты пайдалану негізінде клиент алуы мүмкін
қаржылық нәтижеге қатысты кепілдік немесе растау бермейді және қандай да бір жауапкершілікті
қабылдамайды.

Қазақстан Республикасының
Қаржы нарығын реттеу және
дамыту агенттігі.
Бағалы қағаздар нарығында
қызметті жүзеге асыруға берілген
10.07.2018 жылғы № 3.2.235/12 мемлекеттік лицензия.
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